令和２年４月２２日

保護者様

泉区特別支援研究会世話人校長 伴  英子

泉区特別支援研究会部長    金田 康弘

泉区特別支援研究会宿泊担当  大倉みゆき

泉区個別支援学級合同宿泊学習中止のお知らせ

新型コロナウイルス緊急事態宣言のもと感染拡大防止のため、今年度の個別支援学級合同宿泊学習は、横浜市

全体として中止するとの通知が 4 月２０日付けで出されました。楽しみにしていた行事ですが、ご理解のほど、

よろしくお願い申し上げます。

日時   Aグループ  １０月２２日（木）～１０月２３日（金）

          （下和泉 上飯田 葛野 いずみ野 飯田北いちょう 緑園東 緑園西 中和田南 伊勢山）

     Bグループ  １２月１７日（木）～１２月１８日（金）

          （中田 中和田 西が岡 東中田 和泉 新橋 岡津 ）

場所   上郷森の家    横浜市栄区上郷町１４９９－１

              ０４５－８９５－２２１１